N» 490, CENTRO - Riachão/MA - CEP 65990-000

ÇVobjetò
4784-9/00 ■ COMERCIO VAREJISTA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) 4723-7/00 - COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS 4930-2/03 -

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PRODUTOS PERIGOSOS

Social

Prazo de Duração
Indeterminado

Capital Social
R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)

Porte

EPP (Empresa de Pequeno
Porte)

Dados do Sócio

Nome Término do mandato

Indeterminado
Participação no apitai ^ Espécie de sócio Administrador

Sócio

CPF/CNPJ

LUDMILA NOGUEIRA DE SA 861.238.663-20

MONTEIRO

SR$130.000,00

Dados do Administrador

[...]

CLÁUSULA 4^-0 capital social da matriz é R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) divididos

em 50.000 (cinquenta mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente

integralizado, assim distribuído entre os sócios:

Ludmila Nogueira de Sá, detentora de 25.000 (vinte e cinco mil) quotas, no valor de R$

1,00 (um real) cada uma, totalizando R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). E Fábio Pinto

Monteiro, detentor de 25.000 (vinte e cinco mil) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real)

çada uma, totalizando R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), ficando assim distribuído o

capital da sociedade:-«

©
V

N2 Nome dos Sócios Quotas PCT% Valor (R$)

01 Ludmila Nòguéirá de Sá

02 Fábio Pinto Monteiro

;^;ü0o,oo

25.000,00

50.000,00

25.000

25.000

5()íiop:

50,00

lOOiQO

CERTIFICO O REGISTRO EM 22/09/2017 10:46 SOB N® 21900298151.

[...]

filiais, agências ou sucursais em qualquer ponto do território nacional.ra

CLÁUSULA 2° - O sócio Fábio Pinto Monteiro, de livre e espontânea vontade,

desimpedido de quaisquer responsabilidades com 100% (cem por cento) de suas

quotas de capital importando no valor nominal de R$ 25.000,00 (vinte è cinco mil reais),

transfere à sócia Ludmila Nogueira de Sá, o valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais),

divididos em 20.000 (vinte mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real) cada uma.

CERTIFICO O REGISTRO EM 06/12/2Ó18 15:41 SOB N“ 20180790129.
PROTOCOLO: